
  

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«17»    декабря    2012 года                       №  71 

 

с. Октябрьский 

 

 

О работе МУК «Октябрьский  ЦСДК»    

 

 

 Заслушав информацию директора МУК «Октябрьский ЦСДК» Поздеевой Т.Г. А. «О 

работе МУК «Октябрьский ЦСДК», отмечаю: 

 В течение 2012 года проведено 120 мероприятий, из них – 35 крупных. Работают 11 

клубных формирований, которые посещают 205 человек  от 7 до 77 лет. 

 Были улучшены условия труда для работников МУК «Октябрьский ЦСДК», 

пополнена материально-техническая база, проведены мероприятия по предписаниям 

пожнадзора, частично отремонтирована кровля здания. 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

 1. Информацию директора МУК «Октябрьский ЦСДК» Поздеевой Т.Г. А. «О работе 

МУК «Октябрьский ЦСДК» принять к сведению. 

 2. Рекомендовать директору МУК «Октябрьский ЦСДК» Поздеевой Т.Г.  

активизировать работу с молодежью с.Октябрьский посредством привлечения их к участию 

в спортивных и культурно-массовых мероприятиях.  

   

 

 

 

Глава муниципального  

образования  «Октябрьское»     И.А. Дементьева  

 

 

 

 

 


